
HIPOCAT 9 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 2.582,96 1.241.111,76  1.238.528,80 32  1,78  1,47  5,41 8  0,77  1,48 1,78 32  32,728 32,774Andalucía / Andalucia

 537,94 956.169,89  955.631,95 24  1,33  1,13  1,35 2  0,16  1,14 1,34 24  42,197 42,234Aragón / Aragon

 0,00 91.727,72  91.727,72 3  0,17  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,17 3  32,415 32,415Asturias / Asturias

 1.160,69 438.194,74  437.034,05 11  0,61  0,52  1,35 2  0,34  0,52 0,61 11  39,040 39,220Canarias / Canary Islands

 0,00 89.512,78  89.512,78 2  0,11  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,11 2  19,754 19,754Cantabria / Cantabria

 2.727,02 922.808,69  920.081,67 32  1,78  1,10  3,38 5  0,81  1,10 1,78 32  26,889 26,981Castilla y León / Castilla-Leon

 308,52 823.497,28  823.188,76 22  1,22  0,98  0,68 1  0,09  0,98 1,23 22  37,147 37,157Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 286.799,34 58.950.700,97  58.663.901,63 1.175  65,35  69,96  50,68 75  85,11  69,90 65,40 1.174  32,558 32,732Cataluña / Catalonia

 11.024,84 7.836.027,02  7.825.002,18 226  12,57  9,30  16,22 24  3,27  9,32 12,59 226  29,201 29,209Comunidad Valenciana / Valencia

 358,34 265.197,12  264.838,78 9  0,50  0,31  0,68 1  0,11  0,32 0,50 9  26,658 26,693Extremadura / Extremadura

 1.605,92 745.174,85  743.568,93 23  1,28  0,88  1,35 2  0,48  0,89 1,28 23  24,388 24,364Galicia / Galicia

 759,89 423.239,09  422.479,20 11  0,61  0,50  0,68 1  0,23  0,50 0,61 11  27,597 27,569Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 20.490,15  20.490,15 1  0,06  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,06 1  7,915 7,915La Rioja / La Rioja

 25.857,65 9.209.266,08  9.183.408,43 169  9,40  10,93  12,84 19  7,67  10,94 9,30 167  35,632 35,619Madrid / Madrid

 2.140,55 1.711.767,45  1.709.626,90 46  2,56  2,03  4,73 7  0,64  2,04 2,56 46  35,624 35,670Murcia / Murcia

 0,00 348.816,66  348.816,66 7  0,39  0,41  0,00 0  0,00  0,42 0,39 7  35,371 35,371Navarra / Navarra

 1.097,28 185.490,74  184.393,46 5  0,28  0,22  0,68 1  0,33  0,22 0,28 5  24,493 24,479País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 84.259.192,99 1.798

 180.963,01
 170,20

 46.862,73

 336.960,94 148

 2.276,76
 0,02

 93.888,62

 83.922.232,05 1.795

 46.753,33
 170,20

 180.963,01

 32,631 32,755
 25,802 25,901
 0,000 0,064

 100,265 100,265

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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